Reporte del Jugador

" 4

L \\ Y

FBT

FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Alexis Grover Espinoza Trigo

15

ASOC. PACENA DE TENIS
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 14

2024
2023

Gestion

Varones 16

2026
2025
2024
2023

Gestion

Varones 18

2026
2025

Gestion

Fecha del
Ranking

2024-12-25
2023-12-27

Fecha del
Ranking

2026-01-07
2025-12-31
2024-12-25
2023-12-27

Fecha del
Ranking

2026-01-07
2025-12-31

Posiciéon
136
177

Posicion
98
117

220
206

Posicién
143
164

Puntos

91.25
28.75

Puntos

88.50
88.50
0.00
0.00

Puntos

0.00
0.00




Reporte del Jugador

Varones Absoluto

Gestion Fecha_del Posicién Puntos
Ranking

2026 2026-01-07 161 88.50

2025 2025-12-31 174 88.50

2024 2024-12-25 274 0.00

2023 2023-12-27 264 0.00

Nro. Torneo Categoria Tipo FEERA Puesto[Puntos

Torneo
1 |G4 LA PAZ 2025 DIC. G4 16 (Draw 32) SINGLES| 2025-12-06 | W | 30.00
2 |G4 LA PAZ 2025 DIC. G4 16 (Draw 32) - DOBLES | DOBLES | 2025-12-06 | QF | 8.00
3 |3ER DPTAL. MENORES G3 LP 12 Y 16 AROS f?’ 16 (Draw 32) Nivel B Tipo | ) £5 | 2025-07-30 | R32 | 22.00
4 [3ER DPTAL. MENORES G3 LP 12 Y 16 Afios |72 18 (raw 32) NVel B TIpo | o e | 2025.07-30 | R16 | 23.00
2DO DPTAL. MENORES G3 LP 12, 14, 16 Y |G3 16 (Draw 32) Nivel B Tipo
5 |18 AROS L DOBLES DOBLES | 2025-06-11 | R16 | 23.00
& |2DO DPTAL. MENORES G3 LP 12, 14,16 Y [G3 16 (Draw 32) Nivel B Tipo | ¢\ < | »oos 0611 | R16 | 23.00
18 AROS 1

7 |3ER DPTAL. MENORES G3 LP 14 Y 18 AROS fs 14 (Draw 32) Nivel B Tipo | o\ 51 es | 2024-08-29 | R32 | 22.00
8 [3ER DPTAL. MENORES G3LP 14 Y 18 AfIOS |- égé?_ré‘é" 32)Nivel BTipo | pop s | 2024-08-20 | R16 | 23.00
9 |G4 LA PAZ 2024 G4 14 (Draw 32) SINGLES| 2024-07-02 | RR3 | 8.00
10 |2DO DPTAL. MENORES G3 LP 14 Y 18 AROS (133 14 (Draw 48) Nivel B Tipo | o\ 51 es | 2024-06-18 | R32 | 22.00
11 [2DO DPTAL. MENORES G3 LP 14 Y 18 AiOS | éggﬁrgg 48) Nivel B Tipo | o s | 2024-06-18 | R16 | 23.00
12 |1ER DPTAL. MENORES G3 LP 14 Y 18 A0S f3 é‘ég_@é" 48) Nivel BTIPo | o £ | 2024-02-20 | R16 | 23.00
13 |1ER DPTAL. MENORES G3 LP 14 Y 18 AROS f?’ 14 (Draw 48) Nivel B Tipo | g\ 51 es | 2024-02-20 | R32 | 22.00
14 [4TO DPTAL. MENORES G3 LP 14 Y 18 AROS | éggﬁ?g 32)Nivel BTipo | o s | 2023-10-13 | R16 | 23.00
15 |4TO DPTAL. MENORES G3 LP 14 Y 18 AROS fe’ 14 (Draw 32) Nivel B Tipo | ) £5 | 2023-10-13 | R16 | 23.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




