



Nombre :	Alexis Grover Espinoza Trigo
Edad :	15
Asociación :	ASOC. PACEÑA DE TENIS
Lugar Nacimiento :	N/D
Lugar Residencia :	N/D
Altura (cm) :	0.00
Peso (Kg) :	0.00
Diestro/Zurdo :	DIESTRO
Entrenador :	N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el último ranking de cada gestión

Varones 14

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024	2024-12-25	136	91.25
2023	2023-12-27	177	28.75

Varones 16

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-07	98	88.50
2025	2025-12-31	117	88.50
2024	2024-12-25	220	0.00
2023	2023-12-27	206	0.00

Varones 18

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-07	143	0.00
2025	2025-12-31	164	0.00

Varones Absoluto

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-07	161	88.50
2025	2025-12-31	174	88.50
2024	2024-12-25	274	0.00
2023	2023-12-27	264	0.00

RESULTADOS

Nro.	Torneo	Categoría	Tipo	Fecha Fin Torneo	Puesto	Puntos
1	G4 LA PAZ 2025 DIC.	G4 16 (Draw 32)	SINGLES	2025-12-06	W	30.00
2	G4 LA PAZ 2025 DIC.	G4 16 (Draw 32) - DOBLES	DOBLES	2025-12-06	QF	8.00
3	3ER DPTAL. MENORES G3 LP 12 Y 16 AÑOS	G3 16 (Draw 32) Nivel B Tipo 1	SINGLES	2025-07-30	R32	22.00
4	3ER DPTAL. MENORES G3 LP 12 Y 16 AÑOS	G3 16 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - DOBLES	DOBLES	2025-07-30	R16	23.00
5	2DO DPTAL. MENORES G3 LP 12, 14, 16 Y 18 AÑOS	G3 16 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - DOBLES	DOBLES	2025-06-11	R16	23.00
6	2DO DPTAL. MENORES G3 LP 12, 14, 16 Y 18 AÑOS	G3 16 (Draw 32) Nivel B Tipo 1	SINGLES	2025-06-11	R16	23.00
7	3ER DPTAL. MENORES G3 LP 14 Y 18 AÑOS	G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 1	SINGLES	2024-08-29	R32	22.00
8	3ER DPTAL. MENORES G3 LP 14 Y 18 AÑOS	G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - DOBLES	DOBLES	2024-08-29	R16	23.00
9	G4 LA PAZ 2024	G4 14 (Draw 32)	SINGLES	2024-07-02	RR3	8.00
10	2DO DPTAL. MENORES G3 LP 14 Y 18 AÑOS	G3 14 (Draw 48) Nivel B Tipo 1	SINGLES	2024-06-18	R32	22.00
11	2DO DPTAL. MENORES G3 LP 14 Y 18 AÑOS	G3 14 (Draw 48) Nivel B Tipo 1 - DOBLES	DOBLES	2024-06-18	R16	23.00
12	1ER DPTAL. MENORES G3 LP 14 Y 18 AÑOS	G3 14 (Draw 48) Nivel B Tipo 1 - DOBLES	DOBLES	2024-02-20	R16	23.00
13	1ER DPTAL. MENORES G3 LP 14 Y 18 AÑOS	G3 14 (Draw 48) Nivel B Tipo 1	SINGLES	2024-02-20	R32	22.00
14	4TO DPTAL. MENORES G3 LP 14 Y 18 AÑOS	G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - DOBLES	DOBLES	2023-10-13	R16	23.00
15	4TO DPTAL. MENORES G3 LP 14 Y 18 AÑOS	G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 1	SINGLES	2023-10-13	R16	23.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador